SEISMIL CIENTO VEINTINUEVEPESOS30/100 M.N.).

• ETAPA 2: $ 4,133,057.82 (CUATRO MILLONES CIENTO TREINTA y TRESMIL
CINCUENTA y SIETEPESOS82/100 M.N.).

• ETAPA 3: $ 4,365,316.58 (CUATRO MILLONES TRESCIENTOS SESENTA y
CINCO MIL TRESCIENTOSDIECISÉISPESOS58/100 M.N.).

• ETAPA 4: $ 2,618,899.10 (DOS MILLONES SEISCIENTOS DIECIOCHO MIL
OCHOCIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS10/100 M.N.).

• ETAPA 5: $ 3,596,413.89 (TRESMILLONES QUINIENTOS NOVENTA Y SEISMIL
CUATROCIENTOS TRECEPESOS89/100 M.N.).

• ETAPA 6: $ 2,909,438.09 (DOS MILLONES NOVECIENTOS NUEVE MIL
CUATROCIENTOS TREINTAY OCHO PESOS33/100 M.N.).

Se hace de su conocimiento que los montos antes descritos podrán ser

[...]

• VIALIDADES EXTERIORES: $60,991.94 (SESENTA MIL NOVECIENTOS
NOVENTAYUNOPESOS79/100 M.N.). QUEDANDO CONDICIONADO A SU

CUMPLIMIENTO AL 100% AL MOMENTO DE SOLICITAR EL DICTAMEN
TÉCNICO PARA LA PROTOCOLIZACiÓN DELA FIRMA DE ESCRITURASDE LA
PRIMERETAPA.

• ETAPA 2: $ 61,995.87 (SESENTA y UN MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y
CINCO PESOS35/100 M.N.).

• ETAPA 3: $ 65,479.75 (SESENTAy CINCO MIL CUATROCIENTOS SETENTAy
NUEVE PESOS75/100 M.N.).

• ETAPA4: $ 39,283.49 (TREINTAY NUEVE MIL DOSCIENTOS OCHENTA y TRES
PESOS49/100 M.N.).

• ETAPA 5: $ 53,946.21 (CINCUENTA y TRESMIL NOVECIENTOS CUARENTA y